ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TÔ

Số:         /UBND

V/v triển khai Hướng dẫn số

18/HD-UBBC ngày 25/12/2025 của

Uỷ ban bầu cử tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đăk Tô, ngày         tháng      năm 2026

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị đóng chân trên địa bàn xã;

- Các thôn thuộc xã.

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu

Quốc hội và đại biểu hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15;

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-HĐBCQG ngày 29 tháng 9 năm 2025 của

Hội đồng bầu cử quốc gia quy định mẫu văn bản hồ sơ ứng cử và việc nộp hồ sơ

ứng cử; nội quy phòng bỏ phiếu trong công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031;

Để triển khai thực hiện đảm bảo đúng Luật định, Ủy ban nhân dân xã Đăk

Tô chuyển Hướng dẫn số 18/HD-UBBC ngày 25 tháng 12 năm 2025 của Uỷ ban

bầu cử tỉnh Quảng Ngãi về công tác lập hồ sơ và nộp hồ sơ đại biểu Quốc hội

khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031. Đề

nghị các cơ quan, đơn vị, các thôn nghiên cứu triển khai thực hiện kịp thời.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Tô báo để các cơ quan, đơn vị, các thôn biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, PVHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thị Sâm

		2026-01-05T11:42:31+0700
	Ngô Thị Sâm

		2026-01-05T14:27:32+0700

		2026-01-05T14:27:32+0700

		2026-01-05T14:27:32+0700

		2026-01-05T14:27:32+0700